
TS 26

Apsildāma apakšsega Lietošanas instrukcija 



2 
 

 

 
 

Saturs 

1. Komplektācija ........................................................... 3 

1.1 Apraksts ...................................................... 3 

2. Svarīgi norādījumi 

Saglabāt turpmākai izmantošanai ........................... 3 

3. Paredzētais izmantojums  ......................................... 5 

4. Ekspluatācija..................................................... 5 

4.1 Drošība ....................................................... 5 

4.2 Ekspluatācijas uzsākšana ................................. 5

4.3.Ieslēgšana ................................................... 5 

4.4.Temperatūras iestatīšana ........................... 5 

4.5.Izslēgšana .................................................... 6 

5. Tīrīšana un kopšana ................................................. 6 

6. Uzglabāšana .................................................... 7 

7. Utilizācija .......................................................... 7 

8. Rīcība problēmu gadījumā ....................................... 7 

9. Tehniskie dati ......................................................................7

Simbolu skaidrojums 

Izlasiet instrukcijas! 30°C īpaši saudzīga mazgāšanas 
programma 

 

Nebalināt 

Nedurt Nežāvēt veļas žāvētājā 

Negludināt 

 

Neizmantojiet segu, kad tā 
ir salocīta vai saburzīta.

 

Nav paredzēta ķīmiskajai tīrīšanai 

Ierīci ir aizliegts 
izmantot ļoti maziem 
bērniem (0-3 gadi). 

Šajā ierīcē izmantotie 
tekstilizstrādājumi atbilst 
stingrām Oeko-Tex 
Standarta 100 ekoloģiskajām 
prasībām, ko pārbaudījis 
Hohenšteina pētniecības 
institūts. 

 

BRĪDINĀJUMS: Brīdinājums par ievainojumu vai veselības apdraudējuma risku  

 

 

UZMANĪBU: Drošības informācija par iespējamiem ierīces/aprīkojuma bojājumiem. 

LATVIEŠU 



3 
 

 

 

PIEZĪME: Svarīga informācija. 

1. Komplektācija 
1 apsildāma apakšsega  

1 vadības ierīce 
1 lietošanas instrukcijas 

 

1.1 Apraksts 

1. Elektrības spraudnis 

2. Elektrības vads 
3. Vadības ierīce 

4. Apgaismotas temperatūras iestatīšanas pogas  

5. Ieslēgšanas/izslēgšanas un temperatūras iestatījumu slīdnis                       1 

6. Savienojums ar spraudni 

 

2. Svarīgi norādījumi  
Saglabāt turpmākai izmantošanai 

 BRĪDINĀJUMS 

• Tālāk sniegtās informācijas neievērošana var izraisīt miesas 
bojājumus vai materiālus zaudējumus (elektrošoku, ādas 
apdegumus, ugunsgrēku). Turpmāk sniegtā informācija par 
drošību un bīstamību ne tikai aizsargā jūsu un citu cilvēku 
veselību, bet arī pasargā izstrādājumu no bojājumiem. Tāpēc 
ievērojiet šo drošības informāciju un nododiet šos norādījumus 
kopā ar izstrādājumu. 

• Šo apsildāmo apakšsegu nedrīkst lietot cilvēki, kas nav jutīgi pret 
karstumu, vai neaizsargāti cilvēki, kuri var nespēt reaģēt uz 
pārkaršanu (piemēram, diabēta slimnieki, cilvēki ar ādas 
izmaiņām, kas saistītas ar slimību, vai cilvēki ar rētām uz ādas 
vietā, kur jālieto sega, kā arī pēc pretsāpju zāļu vai alkohola 
lietošanas). 

• Šo apsildāmo apakšsegu nedrīkst lietot ļoti maziem bērniem līdz 
trīs gadu vecumam (0-3 gadi), jo viņi nespēj reaģēt uz pārkaršanu. 

• Šo apsildāmo apakšsegu nedrīkst lietot maziem bērniem, kas 
vecāki par trim gadiem (3-8 gadiem), ja vecāki vai aizbildņi nav 
iepriekš iestatījuši vadības ierīci un ja bērns nav pienācīgi instruēts, 
kā droši lietot apsildāmo apakšsegu. 

• Šo apsildāmo apakšsegu var lietot vecāki bērni no 8 gadu vecuma 
un vecāki, kā arī personas ar ierobežotām fiziskajām, maņu vai 
garīgajām spējām vai pieredzes un zināšanu trūkumu, ja viņiem 

 

 
 

 
 



4 
 

tiek nodrošināta uzraudzība vai viņi ir informēti par drošu ierīces 
lietošanu un saprot ar to saistītos apdraudējumus. 

• Bērni nedrīkst spēlēties ar apsildāmo apakšsegu. 
• Bērniem bez uzraudzības ir aizliegts veikt ierīces tīrīšanu un apkopi. 
• Šī apsildāmā apakšsega nav paredzēta lietošanai slimnīcās. 
• Nedurt. 
• Neizmantojiet segu, kad tā ir salocīta. 
• Nelietot, ja ierīce ir mitra. 
• Ja apsildāmo apakšsegu izmanto uz regulējamas gultas, pārbaudiet, 

vai apakšsega un vads nav iesprūdis vai ieķēries, piemēram, eņģēs. 
• Šo apsildāmo apakšsegu drīkst izmantot tikai ar tāda tipa kontrolierīci, 

kāda ir norādīta uz apsildāmās apakšsegas marķējuma. 
• Elektriskie un magnētiskie lauki, ko izstaro šī elektriski apsildāmā 

apakšsega, iespējams, var traucēt elektrokardiostimulatoru 
darbību. Tomēr traucējumi ir krietni zemāki par pieļaujamajām 
robežvērtībām: elektriskā lauka intensitāte: maksimums 5000 V/m, 
magnētiskā lauka intensitāte: maksimums 80 A/m, magnētiskās 
indukcijas blīvums: maksimums 0,1 militesla. Tomēr pirms šī 
produkta lietošanas konsultējieties ar savu ārstu un 
elektrokardiostimulatora ražotāju. 

• Nevelciet, nesavērpiet un nesalokiet vadu. 
• Šī apsildāmā apakšsega bieži jāpārbauda, lai konstatētu nodiluma vai 

bojājumu pazīmes. 
Ja ir šādas pazīmes, ja apsildāmā apakšsega ir nepareizi lietota vai 
nedarbojas, pirms atkārtotas ieslēgšanas nogādājiet to 
piegādātājam. 

• Ja ierīces strāvas kabelis ir bojāts, to nepieciešams utilizēt. Ja to 
nevar noņemt, ierīci nepieciešams utilizēt. 

• Kamēr šī apsildāmā apakšsega ir ieslēgta, 
– nekad nenovietojiet uz tās nekādus priekšmetus (piemēram, koferus 

vai veļas grozu), 
– nekad nenovietojiet uz tās jebkādu siltuma avotu, piemēram, karstā 

ūdens pudeli, sildīšanas spilventiņu u.c. 
• Lietošanas laikā apsildāmās apakšsegas vadības ierīces 

elektroniskie komponenti nodrošina, ka vadības ierīce ir nedaudz 
silta. Tāpēc, kad vadības ierīce darbojas, to nekad nedrīkst aizklāt 
vai novietot uz apsildāmās segas. 

• Ja jums joprojām ir jautājumi par mūsu ierīču lietošanu, 
sazinieties ar mūsu klientu apkalpošanas dienestu. 

• Vienmēr ievērojiet lietošanas (4. nodaļa), tīrīšanas un apkopes 
(5. nodaļa) un uzglabāšanas (6. nodaļa) norādījumus. 



5 
 

3. Paredzētais izmantojums 

 UZMANĪBU 

Šī apsildāmā apakšsega ir paredzēta tikai gultas apsildei.  
 

4. Ekspluatācija 
4.1 Drošība 

 UZMANĪBU 

Šī apsildāmā apakšsega ir aprīkota ar DROŠĪBAS SISTĒMU. Šī sensoru tehnoloģija novērš visas 

apsildāmās apakšsegas virsmas pārkaršanu, kļūmes gadījumā automātiski izslēdzot apsildāmo 
apakšsegu. 

Ja drošības sistēma ir izslēgusi apsildāmo apakšsegu, temperatūras iestatījums vairs netiek izgaismots 
pat tad, ja apsildāmā apakšsega ir ieslēgta. 

 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka apsildāmā apakšsega drošības apsvērumu dēļ šajā gadījumā vairs nav 

darbināma un ir jānosūta uz norādīto servisa adresi.  

 

4.2 Ekspluatācijas uzsākšana 

Izklājiet apsildāmo apakšsegu uz matrača, sākot no kājgaļa.  

Pēc tam uzlieciet gultas pārklāju parastajā veidā tā, lai apsildāmā apakšsega atrastos starp matraci un gultas 
pārklāju. 

 

 UZMANĪBU 

Pārliecinieties, ka apsildāmā apakšsega ir izklāta pilnīgi līdzeni un ka lietošanas laikā tā nav 

saburzīta vai salocīta. 

 
• Lai darbinātu apsildāmo apakšsegu, pievienojiet kontrolierīci apsildāmajai apakšsegai, izmantojot 

savienotāju. 
• Pēc tam iespraudiet strāvas kontaktdakšu elektrotīkla kontaktl igzdā. 

 

 PIEZĪME: 
Izbaudiet komfortu. 

Ja jums traucē plecu augstumā esošais kontaktdakšas 
savienotājs, varat pagriezt elektrisko apakšsegu par 180° 

tā, lai kontaktdakšas savienotājs atrastos gultas kājgalī 
(sk. attēlu). Lai slēdzis būtu ērti sasniedzams ar roku, 

“Beurer” piedāvā slēdzi ar garāku savienojuma kabeli 

(pozīcijas Nr. 108.584). To var saņemt tieši no “Beurer” 
klientu apkalpošanas centra. 

 

4.3 Ieslēgšana 

Lai ieslēgtu apsildāmo apakšsegu, iestatiet ieslēgšanas/izslēgšanas slīdni un temperatūras iesta tījumus uz 

iestatījumu 1, 2 vai 3. Temperatūras iestatījumi ieslēgšanas brīdī ir izgaismoti.  
 

4.4 Temperatūras iestatīšana 

0. iestatījums: IZSLĒGTS 

1. iestatījums: minimāls siltums  

2. iestatījums: vidējs siltums 

3. iestatījums: maksimāls siltums 



6 
 

 BRĪDINĀJUMS 

Ja apsildāmo apakšsegu izmanto nepārtraukti (vairākas stundas), 
ieteicams izmantot zemāko regulēšanas iestatījumu, lai izvairītos no 
lietotāja pārkaršanas. 

 

 PIEZĪME: 
• Ātrākais veids, kā uzsildīt apsildāmo apakšsegu, ir vispirms izvēlēties augstāko regulatora 

temperatūras iestatījumu. 
• Mēs iesakām ieslēgt apsildāmo apakšsegu aptuveni 30 minūtes pirms gulētiešanas un pārklāt to 

ar segu, lai novērstu siltuma izplūšanu.  
 

4.5 Izslēgšana 

Lai izslēgtu apsildāmo apakšsegu, iestatiet ieslēgšanas/izslēgšanas un temperatūras iestatījumu slīdni 
pozīcijā OFF (0). Temperatūras iestatījumi vairs netiek izgaismoti.  

 

 PIEZĪME: 
Ja apsildāmā apakšsega netiek lietota vairākas dienas, iestati et ieslēgšanas/izslēgšanas un 
temperatūras iestatījumu slīdni pozīcijā OFF (0) un izņemiet tīkla kontaktdakšu no kontaktligzdas. Pēc 
tam noņemiet vadības ierīci no apsildāmās apakšsegas, atvienojot to pie savienotāja.  

 

5. Tīrīšana un kopšana 

 BRĪDINĀJUMS 

Vienmēr atvienojiet strāvas kontaktdakšu no elektrotīkla kontaktligzdas un noņemiet 
vadības ierīci no apsildāmās apakšsegas, atvienojot to no savienotāja. 

 

 UZMANĪBU 

• Vadības ierīce nekad nedrīkst nonākt saskarē ar ūdeni vai citiem šķidrumiem. Pretējā gadī jumā vadības 

ierīce var tikt bojāta. Lai notīrītu vadības ierīci, izmantojiet sausu drānu, kas nepūkojas. Neizmantojiet ķīmiskus 

vai abrazīvus tīrīšanas līdzekļus. 

Tekstila pārvalku var tīrīt saskaņā ar uz etiķetes norādītajiem simboliem, un pirms tīrīšanas tas ir jānoņem 

no sildierīces. 

 

 UZMANĪBU 

• Ņemiet vērā, ka apsildāmo apakšsegu nedrīkst ķīmiski tīrīt, izgriezt, žāvēt veļas žāvētājā vai 

gludināt. Apsildāmo apakšsegu var mazgāt veļas  mašīnā. 

Iestatiet veļas mazgājamajā mašīnā īpaši maigu 30°C ciklu (vilnas programma). Izmantojiet maigu 
mazgāšanas līdzekli, dozējot atbilstoši ražotāja norādījumiem.  

 

 UZMANĪBU 

• Ņemiet vērā, ka pārāk bieža mazgāšana kaitēs apsildāmajai apakšsegai.  
Tāpēc visā tās kalpošanas laikā apsildāmā apakšsega mazgājama veļas mazgā jamajā mašīnā ne 
vairāk kā 5 reizes. 

Kamēr apsildāmā apakšsega pēc mazgāšanas vēl ir mitra, izklājiet to sākotnējā formā un izmērā un 
novietojiet plakanā veidā uz drēbju žāvēšanas statīva, lai tā izžūtu.  



7 
 

 UZMANĪBU 

• Nepiestipriniet apsildāmo apakšsegu pie veļas auklas, izmantojot veļas knaģus. Pretējā 
gadījumā apsildāmā apakšsega var tikt bojāta. 

• Vadības ierīci ar apsildāmo apakšsegu atkārtoti savienojiet tikai pēc tam, kad savienotājs un 
apsildāmā apakšsega ir pilnībā izžuvuši. Pretējā gadījumā apsildāmā apakšsega var tikt bojāta.  

• Nekādā gadījumā neieslēdziet apsildāmo apakšsegu, lai to žāvētu. Šādā gadījumā pastāv 
elektriskās strāvas trieciena risks. 

 

6. Uzglabāšana 
Kad apsildāmā apakšsega netiek lietota, mēs iesakām to uzglabāt oriģinālajā iepakojumā. Šim nolūkam 

atvienojiet vadības ierīci no elektriskās apakšsegas, atvienojot kontaktdakšas savienojumu.  

 

 UZMANĪBU 

Pirms salocīšanas ļaujiet apsildāmajai segai atdzist. Pretējā gadījumā 
apsildāmā apakšsega var tikt bojāta. Uzglabāšanas laikā nesaburziet 
apsildāmo apakšsegu, novietojot uz tās priekšmetus. 

7. Utilizācija 
Vides aizsardzības apsvērumu dēļ neizmetiet ierīci kopā ar sadzīves atkritumiem. Utilizējiet ierīci 
atbilstošā atkritumu savākšanas vai otrreizējas pārstrādes punktā. Utilizācija jāveic saskaņā ar 

Direktīvu par elektrisko un elektronisko ierīču atkritumiem (WEEE). Ja Jums rodas jebkādi 
jautājumi, lūdzu, sazinieties ar vietējām par atkritumu apglabāšanu atbildīgajām iestādēm.  

 

8. Rīcība problēmu gadījumā 
 

Problēma Cēlonis Risinājums 

Temperatūras iestatījumi nav izgaismoti,  

- vadības ierīce ir pilnībā savienota ar apsildāmo 

apakšsegu. 
- strāvas kontaktdakša ir pareizi pieslēgta elektrotīkla 

kontaktligzdai. 
- iestatījums ir 1, 2 vai 3. 

Drošības sistēma 
neatgriezeniski izslēdz 
apsildāmo apakšsegu. 

Nosūtiet apsildāmo 
apakšsegu kopā ar 
vadības ierīci 

apkopes veikšanai. 

 
9. Tehniskie dati 
Tehniskos datus skatiet uz elektriskās apakšsegas uzlīmes.  

Ie
sp

ē
ja

m
a

s 
kļ

ū
d

a
s 

u
n

 iz
m

a
iņ

a
s 



8 

Beurer GmbH - Söflinger Straße 218 - 89077 Ulma, Vācija - www.beurer.com 
www.beurer-gesundheitsratgeber.com - www.beurer-healthguide.com 0

7
.1

0
0

.2
62

_
20

1
7

-1
2

-1
1

_0
1

_
IM

1 

http://www.beurer.com/
http://www.beurer-gesundheitsratgeber.com/
http://www.beurer-healthguide.com/



